
  

UCHWAŁA NR 2368/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zbiorczego Rocznego Planu Zamówień Publicznych 

na 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. 2025 r., poz. 581 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2025 r. wprowadza się zmiany 

polegające na dokonaniu przesunięcia środków finansowych w wysokości łącznie 20 000,00 

zł netto z pozycji 41 Usługi doradcze; podpozycja: Usługa doradztwa eksperckiego w 

procesie aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ do pozycji 26 

Badania, analizy, ekspertyzy, podpozycja: Badania i analizy na potrzeby aktualizacji Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


